
Bur n. 162 del 15/12/2023

(Codice interno: 517468)

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO (TREVISO)
Ordine di pagamento delle indennità di esproprio accettate prot. n. 53274-53278-53375 del 16 novembre 2023

OP1200 Realizzazione di una rotatoria all'intersezione tra la SR53 Via Circonvallazione Ovest, Via Bella Venezia e Via
Damini. Ordine di pagamento delle indennità di esproprio accettate.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO ESPROPRIATIVO

omissis

con Deliberazione di Giunta Comunale n.32 del 17/2/2022 è stato approvato il progetto definitivo delle opere in oggetto,
dichiarando la pubblica utilità dell'opera con efficacia dall'approvazione del vincolo espropriativo e relativa variante
urbanistica e controdeducendo alle osservazioni presentate;

con proprio decreto del 29/04/2022, protocolli 19633-19635-19645-19649, è stata disposta l'occupazione d'urgenza preordinata
all'esproprio, l'occupazione temporanea di aree non soggette ad esproprio e determinata in via provvisoria l'indennità di
esproprio degli immobili occorrenti alla realizzazione dell'intervento;

i decreti sono stati regolarmente notificati ed eseguiti mediante immissione nel possesso e redazione degli stati di consistenza
degli immobili in data 16/05/2022 protocollo 22828 e in data 09/06/2022 protocollo 26796;

con proprio decreto del 21/04/2023 protocollo 20148, è stata disposta la proroga dell'occupazione anticipata fino al 28/12/2023;

con deliberazione della Giunta Comunale n.251 del 01/09/2023 è stata approvata la pubblica utilità della perizia di variante ai
sensi dell'articolo 12 comma 2 del DPR 327/2001.

Visto il tipo di frazionamento approvato dall'Agenzia delle Entrate in data 18/03/2022 protocollo TV0030529 con il quale
vengono esattamente identificate le superfici oggetto di esproprio;

Visto che, da parte della ditta esproprianda di seguito indicata, è pervenuta l'accettazione delle indennità con note agli atti di
questo Comune;

ORDINA

ai sensi del comma 1bis dell'articolo 26 del DPR n.327/01, il pagamento delle indennità di seguito elencate e relative ai beni
immobili a fianco descritti, prendendo atto della dichiarazione di cessione volontaria da parte della ditta esproprianda,
convenuta ai sensi dell'articolo 45 del DPR n.327/01:

proprietà foglio particella
superficie da
espropriare

indennità di
esproprio

indennità
occupazione

1 GIACOMAZZI LAURA
proprietà 1/8

MARIN MARTA
propietà 1/48

MARIN SILVIA
proprietà 1/48

MAZZOCCA MARIA CESIA
proprietà 1/8

MAZZOCCA ROBERTA

26 2067

2068

2069

2070

1590

907

1155

€ 12.720,00

€ 7.256,00

€ 9.240,00

€ 1.775,50

759,61

€ 1.289,75

€ 241,20



proprietà 2/48

MAZZOCCA ROMEO
proprietà 2/48

LEONETTI ALESSANDRA
proprietà 2/48

LEONETTI BARBARA
proprietà 2/48

LEONETTI MASSIMO
proprietà 2/48

MAZZOCCA TERESA
proprietà 1/8

2 AZIENDA PER L'EDILIZIA ECONOMICA E
POPOLARE DI CASTELFRANCO VENETO 26

2065

2066

1010

1374

€ 8.080,00

€ 10.992,00

€ 1.127,83

€ 474,70

3 EFFEQUATTRO S.R.L. 26
2061

2062
832 € 6.656,00

€ 929,07

€ 67,67

4

BERALDO ANNA MARIA
proprietà 1/36

BERALDO BRUNA
proprietà 1/36

BERALDO MARIO
proprietà 1/36

BERTOLLO ANGELA
proprietà 6/144

BERTOLLO ANGIOLINO
proprietà 6/144

FARFOGLIA CRISTINA
proprietà 6/144

FARFOGLIA MARINA
proprietà 6/144

MAZZOCCA ALDO
proprietà 4/144

MAZZOCCA AMABILE
proprietà 4/144

MAZZOCCA GIUSEPPE
proprietà 4/144

26
2058

2059

2213

697

€ 17.704,00

€ 5.576,00

€ 2.471,18

€ 466,99

5

MAZZOCCA ILARIO
proprietà 2/4

MAZZOCCA SANDRA
proprietà 1/4

MAZZOCCA VINCENZO
proprietà 1/4

26 2063 103 € 824,00 € 109,27



il RUP Luca Pozzobon


	ah5xorvxrjfpqb5500zh1124.html

